СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

19.06.2014г. №45/3

О выделении денежных средств на проведение местных праздников, организацию местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  III и IV кварталы 2014 года
В соответствии со ст.3 Устава муниципального округа Теплый Стан

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Выделить денежные средства в сумме 4300,00 тыс.руб. (Четыре миллиона триста тысяч руб.) из средств свободного остатка местного бюджета муниципального округа Теплый Стан на проведение местных праздников, организацию местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  III и IV кварталы 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан  Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 10        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                         М.Н. Смирнов